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SPITALI PSIKIATRIK ALI MIHALI VLORË 

 

Drejtuar:  “Ndertimi” Shpk  me operatore mbeshtetes “Elmazaj Konstruksion” Shpk 

Operatorit Ekonomik  (OE)   “Ndertimi” Shpk NIUS   K 11325002 C,  Rruga e Durrësit, Blloku 

Gintash, Apartamenti nr.2, Pallati H, Laprakë, Tiranë 

Operatore mbeshtetes “Elmazaj Konstruksion” Shpk, NIUS L 33229401 T, Portez, zona kadastrale 

3031, nr. Pasurie 307/39, Portez, Fier 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: “Elmazaj Konstruksion” Shpk, NIUS L 33229401 T, Portez, zona 

kadastrale 3031, nr. Pasurie 307/39, Portez, Fier 

 

Tipi i Kontratës:      Pune Publike 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit:     E Hapur e Thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-24188-10-11-2024    

Objekti:   “Ndërtim i rrugës së aksesit midis godinave të spitalit»          

Nr Analize Pershkrimi i Punimve Njesi Sasi 

  Punime germimi   

1 3.104/b Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, ne kanale 

gjeresi > 2 m, tokë e zak, kategoria IV, me shk me mjet 

m³ 400 

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 400 

  Shuma   

  Punime shtresash   

1 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur 

e ngjeshur me makineri (t = 30 cm) 

m³ 86.1 

2 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur 

me makineri 

m² 360 

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m² 360 

  Shuma   

  Punime asfalti   

1 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 360 

2 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 360 

  Shuma   

  Punime betoni dhe betonarme   

1 2.262/4a Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 20/25 m³ 65 
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2 2.130/1a Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m³ 45 

  Shuma   

  Punime hekur betoni   

1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.5 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike 21.10.2024, Nr. 70  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Ndertimi” Shpk                     NUIS   K 11325002 C 

Operatori ekonomik mbeshtetes “Elmazaj Konstruksion” Shpk, NIUS L 33229401 T 

      

Vlera 4,184,260 (Katër milion e njëqind e tetëdhjet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “Ndregjoni” Shpk                              NUIS   K 31329048 I 

  

Vlera  4,291,650 (Katër milion e dyqind e nëntëdhjet e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjet) lekë 

pa Tvsh. 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1._________________________________             __________________________    

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it      arsyet e 

mëposhtme 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Ndertimi” Shpk, me adrese Rruga e 

Durrësit, Blloku Gintash, Apartamenti nr.2, Pallati H, Laprakë, Tiranë, dhe Operatori ekonomik 

mbeshtetes “Elmazaj Konstruksion” Shpk, NIUS L 33229401 T se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 4,184,260 (Katër milion e njëqind e tetëdhjet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 
SHOQERIA RAJONALE UJESJELLES KANALIZIME VLORE SH.A 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik InfraKonsult                                                                    

(Adresa: Tirane Njesia Bashkiake nr.8, rruga "Qemal Stafa",shkalla 1, kati 0, perballe Qendres 

Lincoln, ZK 8370) 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF- 22413-10-02-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Supervizion punimesh për objektin “Sistemi i Furnizimit me ujë të 

Aeroportit të Vlorës” Cope 1, Kohezgjatja e Kontrates 6 muaj nga marrja ne dorezim e sheshit te 

ndertimit 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2024  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr 67 date 07.10.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 


